

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Strong Curves ApS

Skanderborgvej 212E
8260 Viby J

CVR-nr. 43 36 45 53

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/06 2024

Line Wittrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strong Curves ApS
Skanderborgvej 212E
8260 Viby J

CVR-nr.: 43 36 45 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Line Wittrup, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med undervisning inden for sport, kost og fritid, at drive fitnesscenter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 26.676, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 77.005.

Resultatet er en væsentlig forbedring i forhold til 2022, hvor der blev iværksat en ny strategi med henblik på at trimme organisationen og indarbejde en mere fleksibel forretningsmodel. Omkostningerne i forbindelse med denne strategiske retning belaster resultatet i 2023.

I dette lys anser ledelsen resultatet som værende tilfredsstillende og forventningen for 2024 er et væsentligt bedre resultat end i 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.810.223	2.281.404
Personaleomkostninger	1	<u>(2.445.515)</u>	<u>(2.610.941)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		364.708	(329.537)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(292.497)</u>	<u>(276.051)</u>
Resultat før finansielle poster		72.211	(605.588)
Finansielle indtægter		132	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(34.277)</u>	<u>(17.426)</u>
Resultat før skat		38.066	(623.014)
Skat af årets resultat	3	<u>(11.390)</u>	<u>120.901</u>
Årets resultat		<u>26.676</u>	<u>(502.113)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>26.676</u>	<u>(502.113)</u>
		<u>26.676</u>	<u>(502.113)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		230.410	257.517
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>230.410</u>	<u>257.517</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	227.852	328.318
Indretning af lejede lokaler	5	383.996	548.920
Materielle anlægsaktiver		<u>611.848</u>	<u>877.238</u>
Deposita	6	108.176	108.176
Finansielle anlægsaktiver		<u>108.176</u>	<u>108.176</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>950.434</u>	<u>1.242.931</u>
Råvarer og hjælpematerialer		188.901	120.742
Varebeholdninger		<u>188.901</u>	<u>120.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.300	0
Andre tilgodehavender		12.297	0
Udskudt skatteaktiv	7	69.574	80.964
Periodeafgrænsningsposter		0	107.874
Tilgodehavender		<u>85.171</u>	<u>188.838</u>
Likvide beholdninger		<u>250</u>	<u>124.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.322</u>	<u>434.247</u>
Aktiver i alt		<u>1.224.756</u>	<u>1.677.178</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		37.005	10.329
Egenkapital	8	<u>77.005</u>	<u>50.329</u>
Kreditinstitutter		338.733	255.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.457	220.147
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.830	761.128
Anden gæld		247.731	390.162
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.147.751</u>	<u>1.626.849</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.147.751</u>	<u>1.626.849</u>
Passiver i alt		<u>1.224.756</u>	<u>1.677.178</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.329	50.329
Årets resultat	0	26.676	26.676
Egenkapital 31. december 2023	40.000	37.005	77.005

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.248.912	2.338.897
Pensioner	151.512	228.067
Andre omkostninger til social sikring	45.091	43.977
	2.445.515	2.610.941
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	5	6
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.277	17.426
	34.277	17.426
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	11.390	(120.901)
	11.390	(120.901)

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2023	<u>271.071</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>271.071</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	13.554
Årets afskrivninger	<u>27.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>40.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>230.410</u>

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	<u>502.330</u>	<u>824.619</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>502.330</u>	<u>824.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	174.012	275.699
Årets afskrivninger	<u>100.466</u>	<u>164.924</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>274.478</u>	<u>440.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>227.852</u>	<u>383.996</u>

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2023	108.176
Kostpris 31. december 2023	108.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	108.176

7 Hensættelse til udskudt skat

	2023	2022
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(80.964)	39.937
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	11.390	(120.901)
Overført til udskudt skatteaktiv	69.574	80.964
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	0	0

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Immaterielle anlægsaktiver	8.093	5.537
Materielle anlægsaktiver	30.742	38.113
Skattemæssigt underskud	(108.409)	(124.614)
Overført til udskudt skatteaktiv	69.574	80.964
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	69.574	80.964
Regnskabsmæssig værdi	69.574	80.964

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	0
Tilgang i året	0	40.000
Virksomhedskapital	40.000	40.000

9 Eventualforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede årlige husleje udgør pt. 823 t.kr.